3

[image: image1.jpg]

Совет Коноковского сельского поселения

Успенского района

35 сессия

РЕШЕНИЕ
23 июня 2016 года

     № 134
село Коноково
О внесении изменений в решение Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 23 сентября 2014 года № 3 «О создании комиссий Совета Коноковского сельского поселения Успенского района и утверждении их составов»
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата, переизбранием председателя Совета Коноковского сельского поселения Успенского района, руководствуясь Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района, Совет Коноковского сельского поселения Успенского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 23 сентября 2014 года № 3 «О создании комиссий Совета Коноковского сельского поселения Успенского района и утверждении их составов», изложив приложение к данному решению в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Коноковского сельского поселения Успенского района Елисеева Н.Д.

4. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования.

Глава Коноковского сельского
поселения Успенского района

    Н.Д. Елисеев

Заместитель председателя Совета

Коноковского сельского поселения

 А.И. Белоконь

Приложение
к решению Совета Коноковского сельского поселения Успенского района
от 23 сентября 2014 года № 134
Хорольцова Светлана Анатольевна – председатель Совета Коноковского сельского поселения Успенского района

СОСТАВ

постоянных комиссий Совета Коноковского сельского поселения Успенского района Краснодарского края

I. Постоянная комиссия: по законодательству, правопорядку, правовой политике и вопросам местного самоуправления:

1. Председатель комиссии – Белоконь Александр Иванович
2. Заместитель председателя – Ивашкин Александр Иванович
3. Секретарь комиссии – Зубахина Ольга Олеговна
II. Постоянная комиссия: по социальной защите и правам человека, социальным вопросам, вопросам образования, культуры, спорта и делам молодежи:

1. Председатель комиссии – Купчик Анна Владимировна.

2. Заместитель председателя – Рыбасова Эмилия Владимировна
3. Секретарь комиссии – Шевчук Любовь Алексеевна
4. Член комиссии – Арутюнян Мамикон Мартуникович
III. Постоянная комиссия: по социально-экономическим вопросам и бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью:

1. Председатель комиссии – Лохова Оксана Николаевна
2. Заместитель председателя –Солодкий Алексей Юрьевич
3. Секретарь комиссии – Дьяченко Елена Анатольевна
IV. Постоянная комиссия: по вопросам промышленности, строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства, бытового и торгового обслуживания населения, связи и здравоохранения:

1. Председатель комиссии – Галустян Бахши Васильевич
2. Заместитель председателя – Окруашвили Иван Зурабович
3. Секретарь комиссии – Лаврикова Галина Григорьевна
4. Член комиссии – Герман Александр Павлович
V. Постоянная комиссия: по агропромышленной политике, землепользованию и использованию земли, охраны природы:

1. Председатель комиссии – Зинковская Татьяна Валериевна.

2. Заместитель председателя – Горлов Петр Александрович
3. Секретарь комиссии – Старикова Татьяна Васильевна.
Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

 Н.Д. Елисеев